

Suchy Las, dnia 31.08.2023 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: Zapytania ofertowego pt. „Zakup 1 niskoemisyjnego autobusu przez Gminę Suchy Las”

Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące pytania, w związku z czym wyjaśniamy:

Pytanie 1:

64 emisje to suma wszystkich emisji czy tylko jeden z rozgłośni (w wytycznych mamy trzy rozgłośnie obejmujące miejscowość Suchy Las)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że 64 emisje są sumą wszystkich emisji.

Pytanie 2:

Czy jesteście Państwo sfokusowani na konkretne rozgłośnie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie jest zogniskowany na żadną rozgłośnię. Zamawiający wskazuje, że obowiązuje go zasada konkurencyjności.

Z poważaniem